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Etter oppdrag fra Oslo veivesen, rekvisisjon nr 15021 av 4/7-84 har geoteknisk 
kontor utført grunnundersøkelser i Loelvdalen like vest for Kværner Bruk A/S og 
i skråningen opp mot Konows gate og Dyvekes vei. 

Det er her planlagt å legge E-6 på bro over Loelvdalen med tilknytning til 
Galgeberg og Etterstad i nord, mens det i syd lages avkjøring 
til Ryen og. forelØpig avkjØring til Sentrum. Senere vil planlagt tunnel 
gjennom Ekebergplatået til Mosseveien delvis erstatte avkjøringen til 
Sentrum. 
Trafikkløsningen innebærer et omfattende brosystem med tilhørende ramper og 
terrengjusteringer. Hensikten med den geotekniske undersøkelsen har vært å 
registrere dybder til fjell samt kartlegge lØsmasse- og grunnvannsforhold slik 
at prosjektet kan vurderes på et sikkert grunnlag. 

Foreløpige resultater fra undersøkelsen er meddelt Oslo veivesen og byggeteknisk 
konsulent etter hvert som de har foreligget. Videre er resultatene fra 
foreliggende undersøkelse, sammen med resultater fra tidligere undersøkelser, 
tegnet inn på undergrunnskart som finnes i vårt arkiv. 

MARKARBEID 

Markarbeidet er utfØrt av mannskap fra vårt kontor i tiden 9/9-29/9 83, 
8/3-4/4 84, 19/11-26/11 84 og 27/3-5/7 85. 
Det er i alt utført 73 fjellkontrollboringer, 99 dreietrykksonderinger, 22 enkle 
sonderinger, 4 vingeboringer og tatt opp 8 uforstyrrede prøveserier. Resultater 
er vist på situasjons- og borplanene, tegn.nr. 1796-71-74 og på lengdeprofiler, 
tegninger 1796-54-70. Videre er det installert 10 poretrykkmålere i området, og 
disse avleses med jevne mellomrom. 
En del av borpunktene er koordinatbestemt av Oslo veivesen. Koordinater er 
oppgitt på situasjons- og borplan. De øvrige punkt er målt ut fra eksisterende 
bygninger og eiendomsgrenser. Terrenget i borpunktene er nivellert med 
utgangspunkt i fØlgende fastmerker og polygonpunkt: 
-FM 1355 med oppgitt høyde h= 24,150 
-PP 19333 M h= 15,630 
-PP 10941 • • h= 35,900 
-PP 10939 • H H h= 51,751 
-FM 1846 • " h= 58,781 
-FM 356 • • • h= 18,154 
-PP 10952 • h= 28,234 

Nærmere beskrivelse av boremetodene er gitt på bilag O. 

LABORATORIUNDERSØKELSER 

De opptatte prøvene er åpnet og visuelt klassifisert ved vårt laboratorium. 
Dernest er det utført rutinemessig bestemmelse av vanninnhold, 
konsistensgrenser, tyngdetetthet, udrenert skjærstyrke og sensivitet. 
Resultatene er gitt på tegn.nr 1796-46-53. 

I tillegg til rutineundersøkelene vil det på en del av prøvene bli utfØrt 
Ødometerforsøk og traksialforsøk. Resultater fra disse forsØkene vil bli 
presentert i en senere rapport. 
Generell beskrivelse av laboratorieundersøkelsene er gitt på bilag o. 
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Bergartene i området er sedimentære leirsteiner og kalkstein fra etasjene 4a og 
4b i ordovicium, og de varierer mellom rene leirskifre og vekslende leir og 
kalklag hvor de kalkrike lagene oftest forekommer som knoller i leirskiferen. 
Langs Konows gate har bergartslagene nordlig fall og ved Kværnerveien på 
nordsiden av dalen er bergartens fall sydlig. 
Bergartslagenes fallvinkel varierer mellom O og 60° 
En må også regne med at området gjennomsettes av eruptive gangbergarter. 

Detaljoppsprekkningen i de sedimentære bergarter har flere markerte 
sprekkeretninger. 

1. Oppsprekkning i lagdelingsplanet. Sprekkeavstanden kan være stor, ca 1 m, i 
kalkbergartene og den er vanligvis liten med små stikk i leirskiferen. 

2. N 170 - 180°. Enkelte større utholdende sprekker i kalkrike bergarter, 
steiltstående. Tettere med småsprekker og stikk, avstand 2-5 cm i 
leirskiferen. 

3. CaN 100°. Sprekker med større avstand, 1-5 m. Sydlig fall 60 - 70°. 

GRUNNFORHOLD 

Situasjons- og borplan A (tegn.nr. 1796-71, i kartlomme) 

Situasjons- og borplan A gjelder områder i selve dalbunnen i Loelvdalen like 
vest for Kværner Bruk. 

Terrenget i sporområdet i Loelvdalen ligger på ca. kote 9. Mot øst stiger 
terrenget med helning 1:3 opp mot Kværner Bruk der terrenget ligger på omkring 
kote 17,5. Terrenget stiger også mot nord og mot syd opp fra dalbunnen. 

Boringene viser forholdsvis jevnt fjellforlØp for nordØstre del av det 
undersØkte området, med fjelloverflaten på omkring kote 7 - 10. Mot sør og 
vest faller fjelloverflaten forholdsvis steilt. StØrste dybde til fjell er 
registrert på kote -12,0 like vest for NSB's avisningsbygg. 

I punkt 22 lengst sydøst på sporområdet er det tatt opp en prøveserie som 
øverst har 1,5 m sand og grus, antagelig oppfylt masse. Derunder er det middels 
fast leire med enkelte sand og gruslag. Det er registrert kvikkleire i 7-8 
meters dybde. Vingeboringene foretatt i skråningen opp mot Kværner Bruk 
indikerer også blØt leire som tildels er kvikk. I punkt 6 ved sydlige hj;rne av 
Kværner Bruk er det 2 m t;rrskorpeleire øverst. Videre indikerer dreietrykk
sonderingene at det er fastere masser lenger nord i skråningen. 

I selve dalbunnen er det ikke tatt opp prøver av løsmassene. Sonderboringene 
antyder imidlertid at det like over fjell kan være hard masse, sannsynligvis 
morene. Dette lagets tykkelse varierer og kan i de dypeste borpunktene være 
opptil 7-8 m tykt. 

Situasions- og borplan B (tegn.nr. 1796-72, i kartlomme) 

Situasjons- og borplan B gjelder området i sydlige skråning i Loelvdalen fra 
Kværner Bruk og ca. 500 m vestover i retning mot Sentrum. O.rådet begrenses av 
sporområdet nede i dalbunnen og Konows gate/Dyvekes vei øverst i skråningen. 

Terrenget stiger fra kote 9 ved skråningsfoten med helning ca. 1:3 opp mot 
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Dyvekes vei og Konows gate. Veinivået varierer fra kote 14 lengst vest i det 
undersøkte område til kote 35 lengst Øst. 

Skråningen har gjennom tiden vært gjenstand for omfattende terrengjusteringer og 
tegn.nr. 1796-63 viser hovedtrekkene siden 1925. Terrengarbeidene har bestått 
i avgravinger for å utvide det flate området i dalbunnen. Avgravingen har 
medfØrt at det øverste laget med fast tørrskorpeleire har blitt fjernet, og 
generelt medfØrt nedsatte styrkeegenskaper i lØsmassene. Dette, sammen med 
bratt graveskråning, har fØrt til to store utglidninger,i 1954 og 1960, som 
angitt på situasjons- og borplanen. 

I forbindelse med terrengjusteringene og spesielt utglidningene har det vært 
utfØrt tildels omfattende grunnundersØkelser av NSB og NGI. Konklusjonen ble at 
skråningen fikk en helning omtrent som nåværende terreng, samt at langtidssta
biliteten skulle forbedres ved nedsetting av pumpebrønner og sanddren for derved 
å oppnå redusert poretrykk. 

Foreliggende undersøkelse er en generell kartlegging av dybder til fjell og 
lØsmasseforhold i skråningen. Fjelloverflaten er svært kupert. Ovenfor krysset 
mellom Konows gate og Kværnerveien er det fjell i dagen. Herfra faller fjellet 
steilt mot nord slik at det under skråningsfoten ligger på omkring kote O. 
Videre faller fjellet av mot vest og ved overgangen Konows gate/Dyvekes vei 
ligger fjelloverflaten på omkring kote -10. 

De opptatte prøvene viser som nevnt at tØrrskorpelaget er gravd bort nede i 
skråningen. Høyere opp består det øverste laget av 4-5 m tørrskorpeleire eller 
fylling. Derunder er det leire med målt udrenert skjærstyrke i området 20-50 
KN/m2 I området ved krysset mellom Konows gate og Kværnerveien er det 
registrert kvikkleire i 6-10 meters dybde. Vanninnholdet i leiren ligger 
forholdsvis jevnt på 30-35\, som også er omtrent leirens flytegrense. Sensi
tiviteten er for de fleste prøvene i området St= 10-40, d.v.s. middels sensitivt 
materiale, mens det for den kvikke leiren er målt adskillig høyere sensitivit. 

På profilene har vi antydet overganger mellom de ulike typer løsmasser. Under 
leiren er det sannsynligvis endel friksjonsmasser, og mektigheten av disse later 
til å være størst der dybden til fjell er størst. For store deler av området 
virker det imidlertid som det er leire direkte på fjell. 

Grunnvannstanden og poretrykkforholdene mot dypet varierer mye innenfor det 
aktuelle området. Piezometermålinger viser at det i nedre del av skråningen er 
ca. 1 m ned til grunnvannstanden og derunder tilnærmet hydrostatisk poretrykk 
mot dypet. HØyere opp i skråningen ligger grunnvannstanden dypere, 3 - 5 m, og 
poretrykkØkningen mot dypet er adskillig lavere enn hydrostatisk poretrykk. 
Måling av poretrykk har imidlertid pågått over relativt kort tid, og kan derfor 
være noe usikker. Dessuten kan pumpebrønner og sanddren, samt fjellanlegg, ha 
fØrt til at poretrykket har store lokale variasjoner. 

Situasjons- og borplan c og o (tegn.nr. 1796-73 og -74) 

Situasjons- og borplan c og D gjelder området langs Konows gate fra krysset med 
Kværnerveien og ca. 350 m østover i retning Ryen. 

I det aktuelle området har terrenget generelt fall mot nord. HØydenivået pl 
Konows gate varierer mellom kote 29 i krysset med Kværnerveien til kote 45 
lengst mot Øst. 

I området ved planlagt påhugg for Ekebergtunnelen er dybden til fjell kartlagt 
detaljert. På sØndre side av Konows gate er det registrert små dybder til 
fjell og fjell i dagen. Herfra faller fjellet ned mot kote O like nord for 
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veien. I gjennomsnitt faller fjelloverflaten med helning litt slakere enn 1:1, 
men lokalt kan den være adskillig steilere. 

Videre østover er det boret i ytre (nordre) fortau i Konows gate. Her ligger 
fjellet 1,0- 7,5 m under gatenivå. Ut fra sonderinger lenger ned i skråningen 
samt terrengforhold faller fjelloverflaten også her mot nord. 

SLUTTORD 

Fundamenteringsforholdene i skråningen opp mot Konows gate er geoteknisk sett 
kompliserte og fundamenteringsløsninger, graveplaner og anleggsprosedyrer må 
utarbeides under hensyntaker til de eksisterende grunnforhold med stedvis lave 
stabilitetsmarginer. Foreliggende undersøkelse er delvis foretatt fØr endelig 
plassering av konstruksjoner og veier var foretatt, og det kan derfor senere 
bli nødvendig å utføre supplerende undersøkelser. 

Geoteknisk kontor 

l(~ 4 .M/"p,--
O. Tokheim /8.5. Arntsen 
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BESKRIVELSE AV BORMETODER 
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3 m for U V.on:>'.. ;, :•.r·· ::1. dt' f ;,~ ,.,<: •·t· '' r: !i t. O f' stein . 

+ Vingeboring bruk e r t: l A m-ile> jordartens udrerierte sldærfasthet direkte i p;runrwn. Skjærfast
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Det :.kal o gsll ,,. ,. , ",,,,. n :r::;rA lL ,,t. .· rw ;,v andrf.• grunner i mange Li l reli» ·rr', '.<:··t·:· i , .~..:r es fØl' r :l:·t -

heLsverdienr~ llr" .. . ... ,;\';'li i l it~ ··.:;!,. " <n>;rrinp.;er. 

© Prøvet,lk i ng kar. :tJ'·:~· · · '!\ ~w '~ fur ·:·; i < .i·~ llig utstyr . Ønskes "uforstyrrede" prØver· C>!'ukes err $ ">~ mrr 

syl inderrr·ø·,..:Litri ·· :· .· :. ;·; ,.. , . l' · 'l' f' .'.'< l 1 r'l•'il " t tettslllttenc1t'! ~> tempel. Prøven ,; k ,i ær •· :~ vo::d a t ;. yl i t~d

eren skyves nr?d• ·-..· ,. .. •':l' ' n, :wn ., ·~n:· :-~1:-f.>l'lf)lct tloJ.clf:'!> ti lt•ake , Syl indr?ren r:red p r·;•·; <' t-lir tru kket 
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i e nden. Vann:·:· .. , . ·.:;rr' "rl • t •• : . rnH' tJ' t·nr.;e inn J.r,.if'nnom filte•·•?t mens .iornp:,J•l ; Kl e n e tJli r 

holdt tilbake. , , ,~ :nns.iden a\· filteret kan matt så enten ha en elektrisk t.rykkmålP.r s om rer:i-

strerer det van::1. t•:: h:el ~· "'' byr:r~~· ~· '·• PP uf1. som balanserer med poretrykket •rt e n f' <"> r, eller ri l tere 1 

er f'orbundel med ·' 1. ty11li :; la!lf'•' i"''C' i. st.fllrØr<!t. StigehØyden av vannet i s] ~ : .r: <' :\ er da porc-

vannstrykket i l'i lt<': 'Pt: .. niv f', . Ved !' rem s tillinr: av re8ultatene 11n~~;is s om r·egel det nivå (m.o.l1. 

s om vannet stir;el' ti l ( pt)l'•• t.ry ..:J: :;nivåel l . 

BESKRIVELSE AV LABORATORIEUNDERSØKELSER 
I laboratoriet ll 1 i r prØvene f~rs t be skrevet pA grunnlag av l> es il<t ige l se. Der ne:; t blir fØ lgP.nrl P 

undersØkelser rt,t ~ ' "' n11~ s 8 i p; ut f'\'lt•t, ( undersØke l ser merket x) kan bare ut f~res p.! u rors tyr rede 

prØver): 

Romoel<t x)Y (t / ru)) av naturlig fuklig pr~ve. 

Vanninnhold w ('O anp;ir vekt av varrr; i prosent av vekt av fast stoff. Oct tlir utfØrt flere 

bestemmelser av vanninnhold fordelt over prØvens lengde. 

Flytøgrenøøn wL (~) og utrutlingaprønsen wp (%) angir henholdsvis hØyeste og laveste vanninnhold 

ror plastisk område av o1nrØrt m11teriale. Plastieitetsindeksen IP er differansen mellom nyte-

og utrullingsgrensen. Disse konsistensgrensene er viktige ved bedØmmelse nv jor~artens egenskap•:r. 

Konsietenegrensene blir vanligvis bestemt pli annenhver prØve. 

~Ølgende skala benyttes til A klassirisere leire etter plas~isltet: 

.. : L•' rl11st ~ sk leire 

i·:ld<kl!l plastisk lei re 

.... r;et. nlastisk leir·c 

< 10 

;z 10-20 



prØvestykke med tver'r-~nit.t 3,6 x J.t'; cm og llØ,vfle 10 r:cn p~ mldt.~'n :lv ~i~ l :Hd~·t·~· 'i"• 

u l i r fullt 1 .. · 
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or, sammcntrykkinr;en a·: !•:·.'·J<'!' ·Jl lH'r'Vl':·,··, 

fremstilJ.-s ,.,,d!. ter::•" · l' l ·.l<.'n r·,·].\1 ··: · 

utviklin~en t~~ne s opp i 

stØrrels~ 0r tidsfo~J~r 

faktorer son: spilJ,~r i:~: •. 

t i ·.Js•1iaJ~r·Jm. 

:'~·is for l ::'J)<'1 

al"lmt!rtl.ry~··ra~ 11;r• t'unk;.;jotl t \ .. L • 

· ., te ~i r p;runnl ·w. l ~~· h<er<'r:n i··~- 1 r, l<" 1 •. 

·.•1 

Ilt tk" \'i 

.. 
··, lllt:tl 

'l. 

1 1 !;t amt . 

'.'•· 

r .· .~\ · r·i nnvi;, , 

· .. •; u l t a l<.' n' 

K.ornforde Li.,g,;a>lai.yscr i \\' i' rik s,j(lrr~-;jr.:·!, " t <:r ~ e;r•;:Jve:·· · ..:1rn :1 i 1 t nr; l l' i r ,· · .. J~ f1~:· r · . .- ... ! ; ~kt ing, :-. r 

rege l i helt tØrr ti1~tr~:. • l. Innellcldt>t · rnassE>n rm dt~l fi! ~<!t'•' stoff blir· •.I <'T• v:'it ifrtt•: For silt 

og leire be nyttes hydromr~t.era n alysc. :·:r. viss mene;de t~r·t. 'fl.lterinle opp~.l .. ':>lm{· : 1 , .• , l·<•r;temt 

me ngde vann. Ved hjelp a•J hydPometer· J)r':;tcmmes synV.cln:>t.ir,llcten av dE· fc~r·::.k . i••. i~::·· ; .. • t'!lfrak :;jo: • • 

og på grunnlag av Stoke ' s luv kan korrosl ,<r·relsen til nærmet uere~r.nes. 

• 
Fo r t ol'vningøg r ade n i orgllniskf' jordarte:· t..~;;temmes Vi·d besiKtige):;~;> og kry:;lirw LV rr"Ji ••riale 

mellom fin f; rene. Graderingen skjer i hP.rillold til von f'ost's ti-delte sk<llil !l l - H lf'. Torv 

kan de les i fØlg e nde grupper: 

Fi l'e:·t orv 

Mellomtorv 

Svartt.or·v 

H - 11 11, p l antcrr:.ter lett synlip: 

11 ·.: - 11 '(, plantl'l'<':;t •'1' sval~t. synl i c; 

Il El - Ill O, plant.•'J'(·:;\. ,·r· ikke synl i~;. 

Organisk innhoZd (humuøinnhold) bestemme ø vanligvis ved ~!Ødning av t ør·t mat e ri ~ l ~ . GlØdetapet 

(vekttapet) angis i prosent av tØrt materiale. ... 

P;·oa.toPfore•lc brukes til .l undersØke paknlngsegenskapene hos jor"a.rter, spesielt hos vel.gt'aderte 

f'riksjonemaeser. Masse n blir stampet lagvis inn i en stålsyllnder av bestemt volum, C.?; tØ.rr 

romvekt beregnet etter t.t'l rking av prØve n. 1\ vheng i g av pakkingsarbeidet s kill e~; mel l •) /11 standard 

Proetor og modifia.ert Pr·octor. Den siste innebærer størst pakkinp;sart>eid. ForsØkene ut.f\fres meo 

var le rende vann innho l <l , • •P: det vann i nnh •' l d !; om gir h>IY es t t.Ø r•r r omvekt k <Jl le~ npU mil l L . Den 

hØyeste ror.tv f' kt ka ll ••.-; } (:ro ,: P:· o(' t (w, 
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Nrvå 
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F'tastosk omrdd~t ! J 

c: Wc...,____....W:_ 

a: 20 30 ~o 50 'l. 

l l ~ l 

grus-lai ro i i l 

~- l l 

LEIRE l 
---

t- - -
..- -

KVIKKLEIRE 

~ 

l 

LEIRE -- p- + 

~ 
l 

grus 
l 

Avsluttet i l 

l l 

l l 

! l _l • 

! l 
l xr ··---- ~~-- ----

ANT. FJELL ittg. l l 

l 

sonder boring +- !--------- --- ~ 

~ l 
l 

-+--- ~- +- ---+-

l 

l 

-
: l l 

l 
l 

i 

l l l l 
: l 

l 
l l 

l l l 

i ! 

l i l ~ ; 
l 

! 

l 

l 
l l 

! l c 
l 

l l l 

l 
l l 

l i ! 
i 

l 

l 
l 

l 
l 

25 l 

........ m 

7 {208U) Ak SICII<:!Itfor- Bilag 43 

14. 3 
mas,on•t. 

OPØdrog R-1796 
·~$~ Ving D<:!to Old. 83 

Rom- SkJcerfa!'>th~tt vltd trykkforsetc o 5~tf'151-

Vt'~l Konustorsøk V 1/ong~tbonng + ., t!VIte4: 

tii"'"J lO "'0 -::~o 4) ~Ok~,#. 
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OSLO KOMMUNE 

VINGEBORING 
Sted: KONOWSGI. 
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LEIRE 

Avsi u tt at 

æoTEK.NISIC. KONTOR 
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>. o 1 2 3 4 5 6 

l J J 
l 

l : l 
l --

l : l : 
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e Materiale o 
ti .o "' Vanninnhold % 

p 
SkJærstyrke kN/m 2 i 

'1:) E > 
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.o kote 18.4 > å: um3 "'! >o -y VJ 20 30 40 50 10 20 30 40 50 VJ'> 
Q 

: l . 
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l 
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39 ~ ' : 

v~--- ~ i i ~ ....... 

'""' TØRRSKORPELEIRE ~ 40 ~~ 1.98 i l ~ ~::: ~l!~ lo. 

~7, l( l l • ~IU l?! lb 3 -1-' ~""""' 

fl 
1.96 l. l./" l~ 1%1 i: 4 
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...... 'r: ~ 6 

~ 4~ 
i i 
i (! 

~i 
1.91 ~ ! ! .J l'n 
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~ 6 
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~ 4~ l l i 

~~ 
l 
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, ! i ~ i ~ 11 

i l ~· 1.92 
l ' ~ ~ 
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/:r- l 
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GV: 9runnvannatand o naturli9 vanntnnl'lold • enaksialt trykkforSOk 

o : oaometer ....,_ (W Pl plasttsilet59rense 11 ... 5 bruddeformas,on ~ 
lO 

T : traakaiaHOI'Mk --1 (WL) flytegrense V konus uforstyrret 

K : kornfordeltl'l9 p densitet • konus omrOrt 

+ vt"98bor 

BORPROFIL Type b0rin9 .,. 
..... : .... COL. llllrA Tegn. svs l o.toaua-15 

NY STRØMSVEI Dato bOret 26/6-15 Kartref. SO:E2 II 

• OSLO KOMMUNE Bon1'19 nr. 106 Boring nr. Under9r. kart. Tegn nr. 

Geoteknisk kontor 1796-47 
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54M Tegn. SYS l oatiua-85 

Kartrel SQ: E 2 Il 
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K : kornfordalif19 p densitet 

BOR PROFIL Type bonng Prneserie 
KONOWS GT. Dato boret 22/l.f4 

~ OSLO KOMMUNE Bonng nr 

GeotØnl. kontor 133 

p 
SkJærstyrke kN/m 2 

~-
t/m3 

10 20 30 
~.!: 

40 50 Cf) > 
l 

l 

l 

l 

l 

1.78 j_ 

: 

1.94 r ~ l!r f--
J....-"',... _i ~ 

1.94 :_ ~ ./' ~~ ,. ' 1! ~~ 43 
./ 

~~ ~ 
140 

It' ~ 100 
i~ l 

"""' 
Il 

1.91 ~~ ! ~ c .. 
" ~ 

._ 
t-a 

11 
1.91 " 1r L,..-~ 21 

lt97 ~ 
l .to-- r-- k! 15 
l 

7 
24 

~ l ~ " ' " l N 11 
11 • _l 

., ,......, 13 

i l 

' J l 

li i t1' ,-..", 

t:::. 
13 

1.98 14 

~ :1_ LS l l 

lt95 
i .., 
~ ~ fll7 \ It A 

l " ~ r- ,...._ l 

~· 
; P- ro 10 

~.97 :-----. 13 
ti : ~ 9 1.3 

i 

l 
l 

• enakSialttrykkfOrSOk 

15.5 bruddeformas,on % 
10 
V konus uforstyrret 

• konus omrOrt 

+ vmgebor 

54 "'"' 
Tegn$ 

VS l 0810
ftb. 85 

Kanret. E-Z• 
Bonng nr. Undergr. kart. Tegn. nr 

1796-49 



l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
1. 
l 
l 
l 
l 

E Materiale i 1 
p 

li Vanninnhold 0/o Skjærstyrke kN/m2 ; 

~ um3 
c:-

kote 
20 30 40 50 40 50 

<!>.! 
TO 20 30 Cl) i 

~ i i 

TIRRSKORPELEIRE i i ,..,. l l 

~ \ ' i 

~ ~ i 1:90 9 ~ i 

LEIRE 
~ 

1---l ' / 
r "'? 

l / ! l l 
/ 

~ Ir-- l 
l ~ , $i [ ~ 1t. 

2 1.92 
~ "l' i ...ri 15 

~ 
l 

1t. r i , <l ........ 
~ 11 

~ ~ 3. t92 * -a ~ "' 6 

~ r ~ $l " 8 
4, ! 2.00 [ ~ ~ " !'-- $ 

~ 
"""': 

r l JJ \ (t:::;: -
~ 5, d 1.93 • ....... 

"n ...s: 6 

~ r i !':l ,r ., '\fl: 
,.... 9 
........ 9 

~ ti""" t92 ... 
'\:~ >V 4 '' r i~ ". ...-- , , 

~ : c 1.97 ~ ~ ~" ~ 
~ r i <l ...... 

1"11 to.~.. 
~ ~ 

.. ~3 ø, 1.97 ~ 
.,. V l.Q /. 1'11 - 11 

~ r ' 

~ 
! i 

~ ) i y li) ,:fl 9 
1.87 

~ l( ~ (l V w-
_... - 6 

~ K\ 
[~ l ~ ~ ) 11 

~ l 1.91. ~ ~. 
8 
9 

~ 
~ r ~ ' 

(~ 10 , 
~ 

~ ~ /. 12 
'1; i 1.92 l r--:::a 1 

~ r ( ...... l 
, ,; 

~,..... ~ ~ 9 

/ 1~ ! Q" l 1.92 'm ~ - rv'~2 l Ir no-

~ ~ (- ~ '<;JI ~ 5 
'): 

1.90 ~. ~ ~ 10 / 7 
Avsluttet 

~ 

GV : grunrwannstand o naturlig vanninnhold • enakslan trykkforSOk 

o : ()dometef 1-- (W Pl plaatllitatagrenee 1 s +s brUdO.formalfon ~ 
10 

T : tr .. kNifOtiiØ --f (WllltytegrenM V konue utoratyrret 

K : kornfordeling p O.nlitet • konus omrort 

+ YinotbOr 

BORPROFIL Tvøe I)Oring Prava~ia 51 - Tegn. SVS l Dato.,..,_ .E 
NY STRØMSVEI Deto bOrlll 19/3-15 Kattret. so: E 2 m 

jl OSLO KOMMUNE Boring nr 131 Bonne nr. Undergr. kart r..". nr. 

GeotekniU. kontor . 1796- 50 



l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 

i Materiale l ~ Vanninnhold % p 
SkJærstyrke kN!m 2 iii 

~ vm3 C:!) 
kote 

40 50 TO :li-
20 30 20 30 40 50 (/);; 

l 
l 

' 
: 
! 

! ' 
' 

TØRRSKORPELEIRE v 113. / ~.90 l i 
1 fylling ? l V r--" p l 

l ! 

LEIRE ~ ~ lt--41 ~.92 tl' . ~ a::-{"-, 
J. ~ 

; c 111 ....... .....,! 
l 

~ i 
i : 

i 
/ ~ 

: i 

Ir 
l i ~ 101 

KVIKKLEIRE 1.' l ,.. 
/ ~ , 

.~ "' / 
l 

~: 
/ 21 .. __. Jl l ,_,,, ti' ~ 
/ ! l l" c ""9! !! 
/ : 

l 

/ l 
i 

i l 

/ 
l 

j) Jl.. '- 21 
V lS l~ 

1.91 

' ~ ~ 
25 

J.g LEIRE V ' 21 

/ - ~. l l~ ; ,_ 
~ 17 

~ 1.91 -.. -
~ 

, 
l , 

i 
_.. ! ... 14 

r- ~~ l 11' :.r- " ~ i 19, 
l 

rhi 1.92 i ~ J., u 

V l-- l ) l ........... 
~a ! * " V ~~ i \-i' 

, 
~~· ' -~ " 1 .. -v r ! o' 

l ~ 'ilt • " k 121 c l" l 
1.93 ,, V 1 14 - " : l ' 

Avsluttet l 
~ 

; 

i ' 
l l l l 

i ! 
i l 

i l 
l l 

! 

l 

l 
l 

l 

a,g 

GV : grunnvannmnc:t o naturlig vanntnnhold • enakaialt trykldorSOII 

o : Oc:tometer .,__ (W Pl plalliaitetsgrenu 11. !l brud deformaSjon Clb 
lO 

T : treakaialforøk --f (WLI flvtetrense V konus uforstyrret 

K : komlordeling ø densitet • konus omrOrt 

+ vinQebor 

BOR PROFIL Type DOring "'· !rie 54 mm ......... 1::1 
Tegn.SYS l 01\b. 85 

KONOWS GT. Dato boret 3/4-14 Kartret E-z• 

~ OSLO KOMMUNE 
Bor1ng nr Boring nr. Undergr kart. Tegn. nr. 

Geoe.kni-* kontor 141 1796-51 



l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
1. 
l 
l 
l 

[j 
Materiale i Vanninnhold o/o p Skjærstyrke kN/m2 

kote ~ lum3 
20 30 40 50 10 20 '0 40 50 

~ 
I 

~ l 

LEIRE ~ l' i " ~ J)f l• tl 

~ ~ i f1t 1.9, 
~ l J r> 

vi+ ~ ' \ 

~ l' i..J ~.95 1 l~ ~ ~ ~ 
V ~ / It [;/: ~ ~ 

"" 
~ 17_ 

, It!:: "" r-...... 
~ ~ 

~ 
lt94 ~ 

R=R 
""c~ 

~ 
l ),. 1.94 ' l Cf 

~ i c , l? 
litt sand 

~ 
c 1.96 ~ '1:~ ~.u 

trerester ~ l • , ~ .... 
~ 20 l 

i 

~ 
,......l 

~ ~ l' 1. (t -:'~' 
~ 

~ 
1.95 

~ ~ Gl ~. ·® tv v 
~ ~ 

~ 124 

~ 
,......l 

wl' 
, : -f-9 

~ 
1.93 -~ ' ' 

, ;! ' ~ ~ 
.-

""" -1.93 
r""'[ 

• , ~,..... 

Av1lutt1t 1-ett lJ 1-
l 

l 

• l 

GV:grun_,..nct o naturlig vt~nninnholc:l • enakaialt lrykkfor.ok 

o :~ 1-- (W ø! ølatltilitetllgren• 11··~4111 10 
T:~ --f (WLlllo;tetren• .., konul utoralymlt 

K : komfotøeling p cMn..tet • koftUI Ol'ftl"ort 

+ vlr9lbOt 

BOR PROFIL TYOe bOring a _, u- Tegn. lVI l Dåra. 

NY STRØHSVEI Oetobor.C 2113-15 KMF«. sa: E2 m 

15 OSLO KOMMUNE Øonngnr. 151 lorlfte rw. Underlf. Ul1. Tegn. nr. 

Geoceknietc kontor 1796-52 

·i c:-
.~ 
0> 

3 
5 

r"5 

4 
4 
4 

6 
,..... 

P1 
~ 
4 ~ 

t- ~ 
.. 3 

7 
6 
4 

15 
9 

11 

11 
12 
11 

A&! 



l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 

. 

~ 
Materiale i p ' 

~ Vanninnhold o/o Skjærstyrke kN/m2 ~-kote ~. 20 30 40 50 lvm3 
41 <Zi 10 20 30 50 

~ 
i l l : 

i i : 
LEIRE ~ r-

. ~ il • .... ~l /' 7 

[27, 1.88 7 

~ ~ .~ -c:......- ...-
t~ 

,.....Il 8 
r-

l 

~ !Z~ l Ml 5TI 

~ 
r- l .() ~ ø _....sl 28 
z~ 

__,_., 
~ 1.91 ~ ' IlC:: 21 v Gl -- 24 r ! 

. 

.§. ~ 
130, 
r- [() , ø ~ 21 

~ [31 : 
!Sl 1.92 , t:,. ~ u : '\1. 

V r- ~ , r::: ~ ..., 30 

% ~2 l~ 1.98 V ~}r 33 
~ 28 

~ r- ø ~ 
""' 
-

!33, ~ ~~ • ~ r : 
~ 134, 

v r ! 

~ ~ 
135, 

~ r-

' r t\.. ~ ~ 44 

~ 136 .~ l 1.98 0r ""' 
70 

~ Sl 

~ ! ! 

~ r (l • l Pr pve~ .a / )8 

137, ~ ~ 1.97 ~~ ~'l. ~ 
56 

~ 75 

U! ~ r- fl 
, ' p ~~ 175 

KVIKKLEIRE ~ 
"...._ -... 110 13, b It 93: 0 rA t.-~ ~ 140 

~ r-
.. 

139. 1"11: ~Til 

Avsluttet 

~ 

GV:orun~ o naturliG vann•nnnold • .nakllalt tryttktoniOk 

o : ØdOmeter t-- !W Pl ptutieitetegr."_ 11 .. 1 bruddefonNIIjon ' 
10 

T :tr~ -i (WI.) ftytegrenM 9 konua ufor~tyrret 

K : komfordeling p denlitet • konus omrort 

+ YiftOebor 

BOR PROFIL Type boring Pr1veserie 54 • Tet~"· svs l~-- .ac 

NY STRØHSVEI OetobOrrM 7/5-15 Kattret. 50 E 2 III [11 OSLO KOMMUNE 
Bonng nr 171 Boring nr. IJnOervr. k.lrt. Tegn. nr. 

GeotØniak kontor 1796- 53 





l 
l PROFIL A4 

l IS 
23 

l 
~ 

10 

l 
l 

- ~~:-- _ 
jr 

10 
\ 

l':.. 

l x.~ - ..__ lO o -

l 5 

l PROFIL AS 

l 20 

l 
15 

l 
-

l 10 

l 
l 5 

l 
l o 

l 
-5 

l 
~l a: 
~ 
ri) 

.c: 

~ 

15 20kN - - - - -

22 

©~ 

Ndprenlngskrllft i kN 

7 
+ ~ 

-

l 

--

- - -

-

-

7 

---

6 

-

21 

~ 

-}X 
o 

t?d.R 
- -~.,..__--!==~....L....._..J 

~X 5 10 1SkN 

~· 5 10 

-

47 

(l 

l J - - ~~ -
IS 20kN X: 

20 

15 

10 

5 

o 

-5 

7 
- - - -

l 

20 

~ 

-
---XX 

o 
l 

.l 
5 10 

Bokst. Forandnng 

lL 
l 

15 

15 

10 

l 

.l 
20kN 

5 

o 

TEGNFO RKLARING 

© Prøveser ie 
~ Dre1etrykksonde ring 
+ Vmgeboring 
O F Jellkontrollbormg 
ØR - Økt rotas jon 
.l. Antat t fje ll 
)()( 

Dato Bakst. Forandring 

NY STRØMSVEI - LOEL VDALEN l KONOW S GT. 
Pr ofil A4 og AS ' 

OSLO KOMMUNE Geoteknisk kontor 

Dato 

Tegn Amo Dato Juli IS 

Målestokk Kanre1. 

1:200 sa E2 11 

Tegn. nr. 

1796 -.55 



l . 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 

~ l 

' 
l 

l 

l 

40 

35 

" 
30 

-

101 
102 
~ 

~ 

:.1 t! tf?l 
\5hH O o o; lO 

Nedpressingskraft i kN 

. 

r l it 
5 10 15 20 

. 
. 25 

"' 
103 
~ 

40 
~ 

20 7 

( 
~ ;r 

~ 
'"""' 

l l 
J~ '5 10 i5 20hN 

25hH 15 

30 

10 

5 

o 

-5 

l l 

• 

PROFIL 8 1 

104 105 
~ -~ NSB 

!>"rakke 

..li ~ 
,Kvæ.rnerveum 

~ 
~ 

T 6·~ RSK OR PE/F Y LL l N G E 

~ ~ - ->< - -- - ---=--l--

- >< 
R ~ .c: 

< 

>< 
'"L 'i 10 15 zo JD.itN .,-r - -

~ 
~ 

l ~ 
J 

I.l. 5 10 15 zo 3otcN 

. 

l 

-

lS 

106 
@~ 

107 20 

~ 
~ :--._ 108 --

l~ 
....___ 

~ E ~ @~ --~- -- 15 - -- -'!.._ 

--~ / ..... ....._ 

~ -J ·- -
~ ; .._ 

~ 

i~ r LEIRE ~ rf'" ~ / ./ 1D 
i/ ~' l l 

-~ ~ 1\ 
~ 

'/ .ry 
'/ ,/ 

~ ~ ~ 
/ 
/ 

,/ 
~ :? 5 '- ' 

f 
/ -~ ~ 

- ~ 
~ ~ 

~ ~ 

~ L _.-: p-'" 

X ~ ~ 
~ ... o a 5 10 15 20 5JIN \::-j 

~ ~ i. 5 Ul fS ~O leN G 
5 10 15 20kN 

~ . 
Ned[pr~t$sing.skr;aft i kN 

-5 

TECiNFORKLAR'ING 

~ Dreietrykksondering 
@ Pr"vese·liie 

! 
Sokst. Forandrin9 Dato Bo kst Fomncvtng Dato 

-Antatt s.tein. blokk eller fast grunn Tegn. ~~~~a rntto juli IS 

NY S TRØMSVEI LOEL VDALEN l KONOWS GT. Maleatokk !(Jlrtl'et. 

~ Økt rota:r..jon. Profil B 1, + borpunkt 101 og 102 , : 200 sa E 21 

e Tegn. nr. 

OSLO KOMMUNE Geoteknisk kon1Qr 1796 -56 
.l 





l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 

~l 
1: 
il 

~l 

35 

30 

25 

20 

15 

10 

5 

o 

116 

'o 5 10 15 20 

Nedpressillgskraft i kN 

l 

PROFIL B 3 

30kN .. 7 
TORRSKORPE/ FYLLING 
-----

117 
~ 

-~---~-- -r-

1 

KVÆRNER 
VEIEN 

"7 

- -
LEIRE 

S 10 15 20kN 

l 

~ 

.~ 

o 

-- -
r r-o-

l..-f-
-+ 
~ ' 

) 

:$ 
-r .....l 

\ 
~ 

~ 
--

-\ 
5 

35 

30 

25 

20 

15 

10 

s TEGNFORKLARING 

Or 2ietry kkson dering 

Antat t st ein, blokk eUer f as t grunn. 
o 
~ Økt rotasjon. 

l 
Bokst Foral'ldrlng l Dato Bokst. Forendling 

NY STRØMSVEI LOEL VDALEN l KONOWS GT. 
Profil B 3 

ø OSLO KOMMUNE Geoteknisk kontor 

Pal o 

Te;n. Amo Dato juli 85 
Ka>rt.ref. • 

1 : 200 SO !E211 

Tegn. nr. 

1796 -58 



l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 

35 

30 

25 

20 

15 

10 

5 

o 

PROFIL B 4 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------35 

KONOWS GT 
''/ 
l 

119 
~ 

5 \0 15 10kN 

l~ 

121 
~ 

r-- -f- - -

- 1-

1- - 1·-

122 
~ 

-------- 30 

----------------------------------------------------------------~-------------------------25 

r--------------~~--~ 

FYLLING ~v-=c ~ 
124 
~ 

TORRSKORÆ/ ~~~123 

- - -- - - 1- .._,p- ___:::~..._,:=r--,------------------------------------------
- ,--_~ __ 1~ - 20 

125. 
~ 

-----------------------------------------15 

~ LEIRE \ --... -- -..._-.._ 
~ -- " ~~F-K=~~~~ 

j ~ - -- -- -- ~.......6::[3-:=--+--+-><:::::.:...._· --===-r 
- -- 1-

, -" -P j 

----------------------------------+--t-~~t-i-i----+~~-+--1~-r~~t~~;2/~--+----r~ft-i---------t----t~===r1~-j-t--:tFt~~------------------r- ~~-+-~~---+-------------------------- s 
~1--=-t- ~-- Jol. 5 10 15 2;;DkN ~ -k R I jo,J. __ -_:.sls==tl~=1tS =2t0~~301111 

~-t-_3~ ~ W l ~ 
~ ~ .~ S 10~ 15kN r-==l """i--... -hr=- 1-

----------------------------------------jt~~:::Jt:~~==}lO~N~-------------·--~o-----------------~~==~==~11~~,~~ik~N~ __ ~sL_~1L_D~~l~Dn5~kiNL_ ________________________________ _____________________ 0 • ?o 5 10 15 20 

Nedpressingskr af t i kN 

TEGNFORKLARING 

~ Dreietrykksondering 

! Antat t st ein, blokk etler fast grunn 

~ Økt rotasjon 

Boks1. I'O!lillld.rin'i! Dato 

NY STRØMSVEI LOELVDALEN l KONOWS GT. 
Profil B 4 

Dato 

Tegn. Ame Dato j~i 15 
M4teslok-k 

1 : 200 SO E2Ul 

Teg rt nr. 

I __ L_----------------~------------------r--------------------r--------------------~~~----------~----~ 1796 -59 OSLO KOMMUNE Gaot9knisk kontor 



l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 

~ l 
r 
Sl 

~ l 

126 
~ 

PROFIL 85 

3 0~~~~============~==~~~~==~=T=F~~~---------------------------------------------------------------

\:_ ""'"" 
25---~ ....... - a- ~~~~===========-----.-=- ''/ 

TORRSKORPE /FYLLING -
-~ ---

-]-- - -r- _ LEIRE 
20------------------------~-,4~~--~-+~~=4~-~-~~--~---------------------------------------------------------

> KVIKK- -- -
~f- -::t - - -1- r- _ LEIRE -- -- - -- ---- -... - -1 -- -

15 ----------------4-~--\~-+~~~--------~-~-~-~------------------------------- ...._ 

5 10 15 20 3QkN 

-------------------------------~Ne~dp~re~u~ing~sk~ra~ft~i ~kN~-------------------------------------------------------------------------10 

.b(128J 

s--------------------------~-------~----------------------------------------

±~3oJI 
0----------------------------------------------------------------------------------------

TEGNFORKLARING 

10 

:tS 

20 

15 

10 

5 

o 

~ Oreietrykksondering 

f Kontroltboret 1m i fjell 

PROFIL 87 

131 
______ ..:::t.~~----------:;-::;;-;----------------3'0 

134 
~ 

}~ KVÆRNERVEIEN 

-
~ - - -~.__......-~~ 
~ 

J LEIRE 
.... ---------------~~~------------i~~r--t-i-t---t------------10 

~ 1 
----------------4---~~~=---~-----------4--~-~t---~-r-r--~r-------------- 15 

-----------~1 --4-~~------~--~~~---~~~~--r----------10 
~ =~ l 

----------------~·~~--~(--~lb~~~J~OkN ____ -+----·~--+-~~-~~-------------- 5 

--------------~------------------~~~~~--------~--~--0 

Bok6t. Forandring Dato Bakst. Foraildlrilll!ll 

-!- Antatt stein, blokk eller· fast grunn 

~ Økt rotasjon 

NY STRØMSVEI LOELVOALEN l KONOWS GT. 
Profil B 5 og profil B 7 

Tegrn Amo 

1 : 200 

Dato iuli 15 
Kartref. 

SO E2'" 

OSLO KOMMUNE Geoteknisk kontor 

Tegn. nr. 

1796 - 60 

l l 



l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 

a: l ~ 
~ 
11) 

" 

30 

25 

20 

15 

10 

5 

o 

-5 

129 130 132 
+~ ~ 

.• o ~ 
li (302) 

~ 
l -1 

15 20kN 

O ,o IU 

Su kN iml 

130ir. r 
L... 

135 
~ 

KVÆRNERVEI EN 

-
--

>kN -$ 

136 
~ 

5 tO !SoN ° o 

~ -~ -< 
\. 

" ~OkN 

o 

PROFIL 86 

\ 

\ 
-

5 101520 ZSI<N 

~edpressingskraft i kN 

138 
-@~ 

\ 

. \~ 

v v v 
- -

l ~ k 

IQ 

-

lSkN 

------· . ---· --------------------------------------------------------------------------------------------------------

139 
~ 

140 
~ 

......... x 
~---~ 

,... ........._ 
~ 

l 

-\ \ -~ 
!-.... -: --::.::z 

~ 

\ 

l \. ~ 
f::{ 

IS OkN 
o 

30 

25 

20 

15 

10 

5 

o 

TEGNFORKLARING 

Dr ete try~ ~sondering 
Prøvese'rie 
Vingeboring 
Poret rykkmåler 

Kootrollboret 1m i fjell 
. -5 

Antatt st ein, blokk eller fost grunn 

Økt rotasjon 

Bokat. Forandring Dato Boks.t. Forandring 

NY STRØMSVEI LOELVDALEN l KONOWS GT. 

Profil B 6 

• OSLO KOMMUNE C;eotekniskkontor 

Dato 

Togn. Amo Dato juli 85 
Målftstokk Kartret 

1 : 200 so EZIH 

Tegn. nr. 

17 96 - 61 



l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 

s:: l ~ 
::r: 
Sl 

~l 

'30 

25 

20 

15 

lO 

5 

o 

- 5 

141 

KONOWS GATE 

142 PROFIL 88 
143 

- 1--

KVIK~
LEIRE 

)~ <p TOI~RSKO~R/ 
t- ~ ~ FYLLING 144 
f-,.... --~--- - --- ., 
~ - - - -- .... ~:;;::,......._="'pt-
-c 

---~-1--_ 
~ ~ 
\ l 

--1 -- .......... "'"" 

\---- \ --~5 
:5~ ~ 10 15 

kN 

______ ______________________________ _:;C;:_) __ 5 __ ----'-10_ IS 20kN 
-~ 

146 

~~--,.,~---....---___. 
...__-- ............ r--..... X" 

.... r- •t=- ............ 147 

" 

30 

25 

20 

10 
_l ~- r-----------------~~--+-~~~tl--~------------~~~~~~~---------------- ~ --~~,~---j~~~~~+===T 

-----------------------------------------------~-,4-3J __ xr•t*:----~5 --~1o~tbs~zokN --~~~-~~ l-- -~---~~--~t~~--------------i--~~~--~-+-+------+--~--~-~~b---~~~~L-~------
~ l = 1\ ~ 

5 

----------------------------------------------------------i----i--~~~=~~l--t--------t----t---~~--------------~--~--~-l~~_JL-__ _J ___ _J ____ j__~~+-;-------

ID~k. 25kN 8~ -) 
o 

10 15 20 2Sk". 

Nedpr essingskraft i kN 

TEGNFORKLARING 

Dreiet rykksondering 
Prøveserie 

u 
o 

Kontrollboret 1m i f jell 

Antatt stein, blokk eller fast grunn 

Økt rotas jon. 

-5 
5 10 15 2D 25kN 

11 1~ z ltkN 

Bokst. Forandring Dato Bokst Forandnng 

NY STRØMSVEI LOELVDALEN l KONOWS GT. 
Profil 88 

OSLO KOMMUNE Geotekniskkontor 

Dato 

Tegn. Amo Dato 'uli 85 
Målestokk Kartrel. 

1 : 200 SO E2111 

Tegn nr 

1796 -62 





l 
l 
l 30 

l 
l 

25 

l 
20 

l 
l 15 

l 
l 10 

l 
l 

5 

l 
o 

l 
l -5 

l 
" 

l -10 

l 
l 

il: 

l o 
li: 
c: 
oc 
tSl ... 
rn 
<i 

PROFIL 810 

155 154 30 

~ ~ 

KONOWS GATE 

----~.~D<~~~~~=f~~~~~~-----------------------------------------------------------25 
~~r--r-.lr---__ 1~6 

30kN 20 15 10 s ~ 

o 

o 

~~ 1-~ :_ __ ~~ 
tz- - ~ -- 20 

5 10 ~~~u~n - --~~~~75~Tr------------------------------------------------------------------------

~ ---. .. t155al \i- --- ~ 
LEIRE -- -- ---~~ ~~""'-..=t=::~"__ ·• 15 8 

------------------------------------------------ l ~~ i 1 
' ~ --------~e~------------------------------15 

j~ 5 ID 15 20 25kN ......... ~ t {156a) ---------~"---+-r--.....:---+---r--+oo:><:.----",...1 

o 
o 5 10 15kN 

Nedpressingskra f t i kN 

TEGNFORKLARING 

Dr eiet rykk sonder ing 

Antatt stein. blokk eller fast grunn 

~~ 

s 10 15 zo 30kN 

Boksl Forandring 

759 
~ 

Dato 

s 

10 

s 

o 

-'5 

10 1S 20.11~ 

- 10 

Solist Forandring 

Te;.n. Amo 
MAlll$loklt 

Dato 

Da'lo 'uti es 

Kontrolboret i fjell, 1m 

NY STRØMSVEI LOELVLVDALEN f KONOWS GT. 
Profil 810 

1 : 200 sa E2 111 

Tegn. ro. 
~ Økt rotasjon 1796 -64 OSLO KOMMUNE Geoteknisk kontor 



l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 

~l 

... 

l 

2S 

20 

15 

10 

5 

o 

-5 

z 
w 
t-
11) 
t-z 
<[ 
:.: 

Kono~!:gt ! 
~ 

7 

. 

160 
e 

--... --..... 
l'-t-.. 

l 
·~ 

~ ~ 
..!. o 

~-

.. 

l 

PROFIL 811 

~ 

161 
~ 

............__ 

1 r--r--. ~ 162 !"--. 
~ ~ 

tt 5 10 15 20 25kM 

Nedpressit'lgskraft i kN 
LEIRE ['.., 

t'...... ~ 
~ - " --; -

<::: ~ 
r-~ 

~ 
C2:s: 

------- ~ -

X 
~: s 10 15 20 lOkN 

-

TEGNFORKLARING 

~ Dreietrykksonder ing 

+ Kqntrollboret 1m i fjell 

-!- Antatt stein, blokk ell.er fast grunn 

~ Økt r otasjon. 

. 

.. 
' 

25 

20 

l 

15 

163 
~ 

10 

~ 
''fr 
l 

~ 5 - -

' 1\ 
~ 

~ 

~ o -.><...... 
o 
o s 10 15 20 301!H 

-5 

. 

- - -

Boks! Forandrmg Dato Bo kst fcram:IIJI:r~g Da lo 

Te;ro. svs l Amo Dalo iulri r85 
NY STRØMSVEI LOEL VOALEN l KONOWS GT. Måles,okk Kertref l 

Profil 611 
1 : 200 so f211il 

ø Tegn. nr. 

OSLO KOMMUNE Geotekniskkontor 1796 -65 

l 



l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 

35 

30 

25 

20 

15 

10 

Konows gt 

z 
ILl 
t
l/l 
t-
4: 
< :.:-

PROFIL 812 

r '~~ 
t i :r " ~ " .... r~ 1~6 

----------------- - ~~--~~~----------------

vei 167 
~ 

168 
~ 

....... 

-
\ l l 

'-t s 10 15 

Nedpressingskratt i kN 

~ 

r 
l ~ 

20 25kN 

LEIRE 

p. 

J 1 l J l 
1 10 1S 20 ZSkN 

TEGNFORKLARING 

~ Oreietrykksondering 

~ Økt rotasJon 

1 Kontrollboret 1m i fjell. . 

-i- Antatt stein, blokk eller fast gr unn 

5 

o 

-5 

~~ 5 10 1S ZDkH 

Bakst. Forandring Dato aoftst. Forandring 

NY STRØMSVEI LOEL VDALEN l KONOWS GT .. . 
Profil 812 

OSLO KOMMUNE Geotekniskkontor 

35 

30 

25 

15 

10 

5 

o 

-S 

Tegn. Amo 

1 : 200 SO E2~11 

Tegn. nr . 



l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 

~l 

25 

20 

15 

10 

s 

o 

-5 

-10 

PROFIL 813 

----------------~16~9--------17_0 _____________________________________________________________ 25 

~ ~ 
l KONOWS GATE 

l 
' TORR ~KQRC ~ 

/fYL ~ING 
!!!:::: 

v~ -1-- -. - t- -t-

~,.. l 
( 

l 

~ 
~ 

l 
l; 

l fl 
j l 

1 

?' . 

~ 
l 

~ •) s ·a· 5 10 15 20k 
o 

. 

171 
-e&@~ 

~~ 172 - v 
7r::-:-~~ - ~ v 

V 

1 
v 
v v v v LEIR v 
v ; 
/ 

\ ~ 
~ v 

v 
~ 
v 1\ v 
,/ l c l LI 

~ 
) 

IDkN 
1..: ~ 

i~ ( 
~ 

4:;- 5 
( 

TEGNFORKLARING 

Dreietrykksonderin g 
Prøveser ie 

l 

tOkN 

Kontroll boret 1m i fjell 

21:-

" 

173 ., 
17-j-.. 174 

l = ·--~ ~ ~ 1! 

' ~ ~ 
·~- \ , l h i'-, 

~ ~ 

-~ 
l 

h l) F--

~ 1-= ...._ 
~ ~' 4h _ ~ 

~ \ J IJ 'l 
::z: 

...., Ant~g~ ''ig , ~ I 
J fruff11 ,~t 

r: :s.rnldr~ 

~ ..... 
~ 

5 10 15 \ 
., 

kN 

l 

' 

l -
.. ~ _5 10 15 20 _ lo.kN .. 

. 
Nedpressingskraf t i i<N 

~ tr --0---- C>< 
5 ,, 15 20 ~N 

-15 

Boks! Forand ng Dato Bakst. Fo'randring Da~o 

Tegn. 'S\'S l MO Dato juli 85 

Antatt stein, blokk etler fast grunn 
NY STRØMSVEI LOELVDALEN l KONOWS GT. 
Profil B13 

Mtll-estol<k Kartref. 

~ Økt rotasjon 
1 : 200 SO E2 l 

Tegn. nr. 

1796 - 61 OSLO KOMMUNE Geoteknisk kontor 

15 

10 

5 

o 

-5 

-1 



l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 

. 

l 
l 
l 

Cl ~ 
~ 
c 
i) , 

" i 

25 
Kant
stein 

PROFIL 814 

25 

! 175 
-:~--------~~K~o~no~w~s~g~t======~~~~~~~-----------------=~----------------------------------------------------------------------------------20 -

(" --- 176 
20 

-r·- ---- ~~ 
-

15 

LEIRE 
10 s,. 

\ 
' 5 

~ 

~ 
1 

o 

\ 

-5 \ 
-~ 

(. 
~ 
l> 

-10 '1 5 10 15 20kH 

TEGNFORKLARING 

~ Oreietrykksondering 

-! Antatt stein, blokk eller fast grum 

~ Økt rotasjon 

l l 

15 

\ r r 
1 

\ ..... 

- ----- - -5 

- ZJ ___. 5 lO lS 20kN 

2S" 5 10 1S 2D lSkN o 

l 
Bokst. Forandr.lng Dato Bokst Forandring loa·1o 

NY STRØMSVEI LOELVOALEN l KONOWS GT. 
Profil 814. 

OSLO KOMMUNE Geoteknisk kontor 

Tegn. sVI l Allo Dato juli :85 

Tegoll.nr. 

1796 -68 



l . 
. 

l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 

20 

l 
15 

l 
l 10 

l 
l s 

l 
l 

o 

l 
-5 

l 
l -10 

l 

li 
• 
~ c 

l 

kant-
sh:in 

~ 179 
Ko nows gt. ~ 

7 --

o 

1\ 

l
l-

__; 
~ 

LEIRE 

10 OkN 

Nedpressingskraft i kN 

PROFIL 815 

Byggegrop NSB 

l 

20 

15 

vei 

7 
10 

5 

o 

-5 

-10 

l 

PROFIL 816 

----------~18~0 ------------------------------------------------------------------------------- 10 
~ ~ avgravd 

7 
------------~~/~--~~~~~------------------------------------------------------------------------15 

,.-> 

Nedpr .. singskr•ft i kN 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- o 

• 

TEGNFORKLARING 

Dr eietryk:ksomlering 

Antatt s.tein, blokk eller fast grunn 

~ Økt rotasj on 

l 

Daio BoKst F"arandnnø Dato 

NY STRØMSVEI LOEL VDALEN l KONOWS GT. 
Profil B15 og profil B16 

OSLO KOMMUNE Gooteknisk kon.tor 

Togn. svs l .Ama Dato juli BS 
Ke.rtre-1. 

1 : 20D SO E 21n 

Tegn. nr. 

1796 -69 



l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 
l 

~ l 
1: 
~ 

n 
:( 

20 

Konows gt 
15 

10 

5 

PROFIL 877 

181 f av.gravd 

~ 
l l 

~ o; lO ISkN 

Nedpresmgskraft 
i kN 

~ l -

l l 

PROFIL 878 

20 

kant-
stein 

15 ! 1f;2 
Konows gt 

.L l 
< __ 

............ 

[ - ro-- -
~' 10 

4) 5 10 1S 2ol 
o kN 

5 

TEGNFORKLARING 

Oreietrykk sondering 

Antatt st~in. blokk eller fast grunn 

Boksl. Forandring Dato Boksl Forandring 

NY S TRØMS VEl LOEL VDALEN l KONOWS GT. 

Profil B 11 og profil B 18 

OSLO KOMMUNE Geoteknisk kontor 

20 

15 

. 
10 

5 

Dato 

Tegn svs l Amo Dato juli 85 
Målestokk l<artref. 

1 : 200 SO E21D 

Tegl). nr. 

17 96 -70 



• 11.6 

l 
l . __ .;--.....,..... -· 

. :l 
'l 
d 

'l 
s lokomotivstall ! 

o 

• 

. r 

o 

·,··~ 

·;. _ .... ~--~----... -----··-----

?...Kt.~-----. -· ___ _l(_ . V .... - -.:""--- .. 

25 ··899.12 3671.04 
26 ·907. 09 3657.35 
27 -907.<1 3650.82 
28 ··907.48 3648.93 
29 913.74 3685.91 
30 ··919.97 3662.27 
31 -931.87 3665.99 
32 -943.97 3672.31 
33 -941.43 3677.16 
34 -%2' 63 3679.32 

35 ·-965. 06 3671.61 
36 -966.36 3701.64 
37 -954.53 3719.24 
38 -982.46 3677.60 
39 -985.97 3697.76 
40 -983.42 3710.55 
41 -997.66 3722.30 
42 -1014.72 3663.08 
43 -1014.08 3668.43 
44 -1013.42 3675.26 

45 -1012.64 3682.84 
16 -1011.21 3696.39 
47 -1016.92 3717.97 
51 -1032.78 3681.70 
52 -1010.69 3648.72 
53 -1040.01 3653.57 
54 -1038.96 3661.15 
55 -1037.94 3668.43 
56 -1036.06 3681.90 
57 -1044.98 3649.20 

58 -10144.33 3653.79 
59 -1043.43 3661.49 
60 -1042.57 3668.37 
61 -10'10. 02 3682.74 

l 
! 

' .. 

o 

·' 
l 

l 

82· 

• 

• 

31* 8.7 
1.3 

34 

~05+1.0 35$9; . 8.5 .. 

4t-o.9+l.O 

I.l 51 Halvards gate 

233/ 
/200 

• 

-r 
l w 

_ __,, -- -..... 

TEGNFORKLARING 

(-2 •4) 

-1 ·8 

0 r:~;,e~~~~~~~~ Boredybde ~ Ikke boret til fjell 

O Enkel sondering 
© Prøveserie 
(x F jellkontrollboring 
~ Dreietrykksondering 
+ Vingeboring 

A Fjell i dagen 
203S - Referansenr. i undergrunnsarkiv 
11·7 - Borpunkt med kote for antatt fjell 
{3 • 0)- " boring avsluttet løsmasser 

NY STRØMSVEI - LOELVDALEN /KONOWS GT. 
Situasjons- og bor plan A 

OSLO KOMMUNE Geotekniskkontor 

' l 
·-+-

! 

1:200 
Tegn. nr. 

7·0 

sa E2 11 

1796 - 71 





----------------
~-------=~r--------- ----~---~--~- -----------== -- - --

--- __.- -
3·8 

__ , ---&- -

_ .......,. ___....J....:-=--=--- -

-
J o L------------

205~ - r-1 

-.:.-~-- -

- ·---~· 

.. 

i 
l 

...., 
l 
l 

\ 

~ -1!-__ - 1 

Dato 

IJ" ' .. ' ?· 

l Y ; -111) l. 

JO ; 11 if' 'l 

.lO :: 1 1 l 'l IJ 

30"\ 110! 4 
J Ot, 11 23. 2 
JWJ 111.1. n 
30G 11 l 7. u 
307 1127.8 
J (_) ~~ 11 J2 . b 

JWJ -1 137 . 2 

3 1 1 11 i -; . ') 

J 12 - 11 2 l . '> 

313 - l l 30 . 7 
31 4 112 1 . :; 
11 5 11l-~ . 9 

31 6 -- 1 1 .3 3 . 13 
31 '1 1118 . 8 
3 1R -- 1 H 1. 8 
31 9 -11 24 . 3 

..... 320 -- 113 7 .0 

32 1 112., . 1 
322 - 113?.- u 
J23 - 11'! 1 . ) 

324 - 1 HS . J 
325 -1149 , 9 
3::>6 - 1 11.6 - 9 

327 - 1 1 3 1 . fl 
328 ·-1136. b 

TEGNFORKL ARING 

Terrengkote B d b 0 An t f jetlkote ore Y de 

O f je!lkontrollboring 
@ Prøveserie 
+ Vingeboring 
A fjell i dagen 

y 

J S48 .0 
F~ 6 1 . 8 
3:,)8 .1 
1~7 1 .9 
1'> () 8 .1 
J ~J 03 . 3 

F •8 J . O 
35 8 1 4 
) 'j}~ . 7 
357B . O 

35%. 6 
3595.6 
3589 . 7 
3606.8 
3 603.9 
])98.5 
'3595 . 5 
3592.5 
3614.8 
3607.7 

)b27.5 
3624 .8 
2!j19 .8 
J6 17 . 2 
3614.7 
363/.1 
3 6 38. 1 
3638.9 

203S - Referansenr. i undergrunnsarkiv 
13· 6 - Borpunkt med kote for antatt f jell 
~1·6) - '' for boring av

sluttet i løsmas
ser. 

randring 

Tegn. Amo 

NY STRØMSVEI LOEL V DALEN l KONOWS GT. 
Situasjons- og borplan ( 

Mtlestollk 

1 : 500 sa E2n • m 
F · llkontrollborin er 

Tegn. nr. 

OSLO KOMMUNE Geoteknisk kontor 17 9 6 - 73 



o 

o • 

o 

\ 

' \ 
' 

26·5 
21·1. 

----

o 

r 

l 
TEGNFORKLARING 
o Terre~gkote Boredybde 

Ant f jellkote 

(l F Jellkontrollboring 
O Enkel sondering 

l 
l 

l\ 

25 • 3 - Bor punkt m/kote fo r antatt fJell 
(21·61- -- 11 boring avsluttet 1 

løsmasser 

236 / 
/ 52 

14 ·O 

no 

-----~Q 
...... 

NY STRØMSVEI LOEL V DALEN l KONOWS GT 
Situasjons- og borpl.an O 

OSLO KOMMUNE Geoteknisk kontor 

--------- --""""'----- ___..--~ 

Mo\Jestokk 

1 : 200 sa E21'·E3' 

Tegn. nr. 

1796 -74 


